[image: герб]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	27.08.2020
	№
	178

	Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

1.	Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год согласно приложению.
2.	Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.
3.	Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.
4.	Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения Углич	С.В. Ставицкая

Утвержден
распоряжением Администрации
городского поселения Углич
[bookmark: _GoBack]от 27.08.2020 № 178

ПЛАН
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
отделом муниципального контроля Администрации городского поселения Углич на 2021 год

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	место (места) нахождения ЮЛ
	место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица (ЮЛ), индивидуального предпринимателя (ИП)
	места нахождения объектов

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ "ПЕРВОМАЙСКИЙ-37"
	Ярославская область, Угличский район, г. Углич, ул. Первомайская, д. 37
	Ярославская область, Угличский район, г. Углич, ул. Первомайская, д. 37
	Ярославская область, Угличский район, г. Углич, ул. Первомайская, д. 37
	1157627001960
	7612046653
	Соблюдение обязательных требований к порядку и условиям заключения договоров управления многоквартирными домами и иных договоров, обеспечивающих управление многоквартирным домом, договоров, содержащих условия предоставления коммунальных услуг, и договоров об использовании общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, соблюдение требований Федерального закона от 21.07.2014 № 209-ФЗ "О государственной информационной системе  жилищно-коммунального хозяйства"
	13.04.2015

	01.02.2021
	20

	Дкументарная

	ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ НЕДВИЖИМОСТИ "ЧАСОВЩИК"
	Ярославская область, Угличский район, г. Углич, мкр. Мирный, д. 30, кв. 62
	Ярославская область, Угличский район, г. Углич, мкр. Мирный, д. 30, кв. 62
	Ярославская область, Угличский район, г. Углич, мкр. Мирный, д. 30
	1157627015556
	7612046822
	Соблюдение обязательных требований к порядку и условиям заключения договоров управления многоквартирными домами и иных договоров, обеспечивающих управление многоквартирным домом, договоров, содержащих условия предоставления коммунальных услуг, и договоров об использовании общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, соблюдение требований Федерального закона от 21.07.2014 № 209-ФЗ "О государственной информационной системе  жилищно-коммунального хозяйства"
	06.08.2015

	01.03.2021
	20

	Документарная

	ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ НЕДВИЖИМОСТИ "ФЕВРАЛЬСКИЙ"
	Ярославская область, Угличский район, г. Углич, ул. Февральская, д. 35
	Ярославская область, Угличский район, г. Углич, ул. Февральская, д. 35
	Ярославская область, Угличский район, г. Углич, ул. Февральская, д. 35
	1167627057674
	7612047167
	Соблюдение обязательных требований к порядку и условиям заключения договоров управления многоквартирными домами и иных договоров, обеспечивающих управление многоквартирным домом, договоров, содержащих условия предоставления коммунальных услуг, и договоров об использовании общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, соблюдение требований Федерального закона от 21.07.2014 № 209-ФЗ "О государственной информационной системе  жилищно-коммунального хозяйства"
	17.02.2016

	01.04.2021
	20

	Документарная

image1.png